Witlik si, dat ik Lambort vamme Hamme borgher tko Lubeke bekenne, 
dat ik schal Hinrik Smylowen jarlinghe de wantboden laten scriven, de ik eme 
verkoft hebbe, in des coninghes boke van Denemarken, als eyn lantrecht thoseghet 
oppe dem lande tho Schonen, als id de herren unde de anderen ghuden lude ghe- 
deghedinghet hebben, de darover weren. Desses sin tughe her Marquard Ruten- 
steyn unde her Danquard vamme See, raatmanne tho Lubeke, dese denkebreve 
hebben van dessen saken. Acta sunt hec anno Domini 1366 sabbato proximo 
ante festum assumptionis beate Marie.

191. Dordrecht an Lübeck: bexengt die Richtigkeit der in seinem Zeugnis n. 173 
gemachten Angaben sowie die Ausfertigung des üblichen Schöffenbriefes 
(littere scabinales) über den Verkauf der Kogge des Thomas Minnenson 
und Peter Hattinc an Martin Rassenborch Mai 1365. —  1366 Aug. 15 (in 
assumpt. b. Marie).

StA Lübeck; Or. m. 3 S.
Gedruckt: Liib. U .B .3  n. 581. Verz.: Reg. Dan. I l l  n. 2607.

192. Lübeck an den Hauptmann Nanvo in Bohus: ersucht um Rückgabe der 
mehreren Lübecker Bürgern aus einem nach Bergen bestimmten Schiffe ge
raubten Güter. —  1366 Aug. 23.

Aus StA Lübeck, Briefkopiar fol. 64.
Gedruckt: Dipl. Nor reg. 3 n. 350. Liib. U. B. 3 n. 582. Verx.: Reg. Dan. II 1 

n. 2608. S. n. 190.

Robusto viro et famoso domino Narwoni militi capitaneo in Bahusen consules 
civitatis Lubicensis paratam ad quevis beneplacita voluntatem. Honestati vestre 
notum facimus per presentes, quod constituti coram nobis providi viri W em erus 
Kusfclt, Wernerus Hüningh et Everhardus Paal, nostri concives dilecti, nobis con- 
questi sunt graviter et querelose, qualiter vos et coadjutores vestri abtulistis in 
vigilia beati Jacobi apostoli proximo preterita in portu Mastrande ex cujusdam 
naucleri navi, que debuit velificare de Aleborch versus Berghis, bona eorum, 
videlicet Wernero et Wernero predictis in farina et brasio ad valorem centum 
marcarum et Everhardo in brasio ad valorem 15 marcarum denariorum, prout 
quilibet eorum pro se juramento suo hoc rite confirmavit, quod dicta bona ipsis 
proprie et legitime pertinent, et quod nullus hospes seu extraneus in hiis habet 
aliquam participacionem. Unde reverenciam vestram presentibus instanter exoramus 
et monemus, quatenus recordari dignemini verborum illorum, que nuper in Nye- 
kopinghe nostris quibusdam consularibus existentibus dixeratis, quod nos et nostros 
concives velletis semper promovere et in nullo impedire; et eciam, quia vobiscum 
nil sciebamus quam pacem, amiciciam et omne bonum, dignemini ergo memoratis 
nostris concivibus pretacta bona eis ablata restituere vel alias rofundere et ea 
presentare Heynoni Dannenbergho nostro concivi, presencium ostensori, quem ipsi 
ob hoc specialem coram nobis constituerunt procuratorem. Quod in omuibus, 
quibus poterimus, cupimus apud vos deservire. Responsum vestrum bonum nobis 
petimus desuper reformari. Datum anno Domini 1306 die beatorum Tymothei et 
Apollinaris, nostro sub secreto.